Канализационная
насосная станция
NPW
AIKON — Насосное оборудование
ООО «СиЭнПи Рус»
Адрес: 125252, г. Москва, улица
Авиаконструктора Микояна, д.12

ющей стали:
џ   трехфазное исполнение: 3-15кВт.
Условное обозначение
Подключение:
S: трёхфазное, 380В
D: однофазное, 220В
Количество ступеней
3Номинальная подача, м /ч
SM(X)17-25 X
Внутренний
диаметр
скважины
Материал
рабочего
колеса
Материал
присоединительного
фланца
Допустимое содержание
абразива в
перекачиваемой среде
А 3" Пластик Латунь 2%
В 3,5" Пластик Латунь 3%
В1 3,5" Пластик Латунь 3%
С 4" Пластик Латунь 3%
F1 5" Пластик Чугун 1%
G 6" Пластик Чугун 3%
Скважинный многоступенчатый
насос из нержавеющей стали
Модель бака
Размеры оборудования, мм Размеры участка, мм
L1 B1 H1 L B H
NPWG110 480 400 480 1380 1300 880
NPWG180 600 480 660 1500 1380 1060
NPWG300 900 580 700 1800 1480 1100
NPWG500 900 750 730 1800 1650 1130
NPWB640 1000 1000 940 1900 1900 1340
NPWG1000 900 1640 730 1800 2540 1130
NPWB1000 1200 1000 1140 2100 1900 1540
7SMSM6
Диапазон гидравлических характристик
SM
50 Гц
Н [м]
0  20
3Q [м /ч]
Q [л/мин]
0
40  60  80  100  120  140  160  180  200  240  280  320  365 400 435 470 510 685